
２０１９年９月吉日 

学習塾担当者各位 

東 洋 高 等 学 校 

校 長 石井 和彦 

 

２０１９年度  学習塾対象学校説明会の開催について（ご案内） 

拝啓 

 仲秋の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本校の教育活動に深いご理解をいただき、併せて本校の生徒募集につきましては格別のご尽力

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本校では「自律・共生」の校訓のもと、生徒一人ひとりが学習活動や課外活動等に熱心に取り組み、そ

れぞれの希望進路を実現できるように努力を重ねております。特進選抜コースをはじめとする３コース

制も１０年目を迎え、生徒はそれぞれのコースの落ち着いた雰囲気の中で仲間と協力して自らを高める

日々を送っております。 

 つきましては、先生方に本校の生徒の様子等をさらにご理解いただきたく、下記の要領で学校説明会

を開催したく存じます。ご繁忙の折、誠に恐れ入りますが是非ともご出席いただきたくご案内申し上げ

ます。また、急なお知らせになりましたことをお詫び申し上げます。 

敬具 

記 

１、日 時 ２０１９年１０月２日（水）１１：００～１２：００（受付開始 １０：３０～） 

      ＊説明会終了後～３０分間、授業公開を行います。 

２、会 場 東洋高等学校 ２階オリエントホール 

  ※駐車場、駐輪場はございませんので自転車、オートバイ、自動車での来校はご遠慮ください。 

  ＪＲ中央・総武線 水道橋駅東口から徒歩２分     都営三田線  水道橋駅 A１・A２から徒歩３分 

３、内 容 

   学校長挨拶 

   ２０１９年度 入試結果報告、大学進学状況報告 

   ２０２０年度 入試について  

  ＊説明会終了後、希望される方には授業の様子をご覧いただきます。 

 

     ※出席を希望される先生は次ページにある「出席票」を、９月２８日（土）までにＦＡＸにてご返送いた

だきますようお願い申し上げます。なお、送り状は、必要ありません。 

以上 



ＦＡＸ番号  ０３－３２９１－３８２７ 
２０１９年   月   日 

２０１９年度 学習塾対象学校説明会   出席票 

１、貴塾・教室名                     

２、ご住所 〒   －      

                             

３、ご連絡先 

   お電話番号    （    ）        

   ＦＡＸ番号    （    ）        

４、ご出席の先生のご芳名 

                          

                          

                          

５、授業のご参観（○印をお付けください） 

する    しない 

 ※大変恐縮ですが、９月２８日（土）までにＦＡＸにてご返送願います。 

 ※ご不明な点は、下記までお問い合わせください。 

お問い合わせ先  市川 良幸（教頭）   

TEL 03-3291-3824 


